
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

П Р И К А З  

От 30.12.2025 г.         с.  Лесновка            № 470 

 

Об утверждении расписания занятий  

внеурочной деятельности и дополнительного  

образования во II полугодии  

2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 

1.2.3685-21 и СП 3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса в 

2025-2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности и дополнительного 

образования на II полугодие 2025-2026 учебного года, согласно приложению к 

настоящему приказу (Приложение 1). 

2. Классным руководителям 1–11 классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание занятий внеурочной 

деятельности и дополнительного образования. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                         Орден А.Ю. 

 

С приказом ознакомлены: 

________Ю.М. Антощук «_____» __________2025 г. 

________Помогайбо С.И. «_____» __________2025 г 

________Григорчук Н.А. «_____» __________2025 г 

________Юнусова Г.А. «_____» __________2025 г 

________Панова А.Н. «_____» __________2025 г 

________Эмирова Н.Н. «_____» __________2025 г 



________Аджимуратова С.А. «_____» __________2025 г 

________Абдулганиева Ю.А. «_____» __________2025 г 

________Якубова Д.Б. «_____» __________2025 г 

________Зарединова У.Н. «_____» __________2025 г 

________Кадуха Н.В. «_____» __________2025 г 

________Ольман Е.А. «_____» __________2025 г 

________Наумова Г.И. «_____» __________2025 г 

________Муратова Н.Ш. «_____» __________2025 г 

________Романенко О.А. «_____» __________2025 г 

________Кравченко С.А. «_____» __________2025 г 

_______  Кукина М.А. «_____» __________2025 г 

_______  Аппазова Д.С. «_____» __________2025 г 

_______  Плачков С.Л. «_____» __________2025 г 

_______  Будило О.М. «_____» __________2025 г 

 

                                                  
 

   

                                                                                                                   

 

 

 

 


